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Nj6sia e personelit

NJOFTIM PiiR KORIGJIM KONKURSI

Me date 15'05.2017 eshte shpallur konkursi me procedure te thjeshtesuar terekrutimit, nr.02-016-49261, e n€ te cilin eshte leshuar nje gabim teknik.

,{ndaj korigiohet pika 15, titulri i punes: Zyrtar per geo data baze dhe
fartografi - Zyra e regalizimit, te kushtet, ne vend te Fakulteti teknik-drejtimit gjeodezi duhet te jet€ Fakulteti i shkencave matematiko natyrore-Drejtimi gjeografi.
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